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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

T'epelené, mé 02.02.2026

Nr. 2975, prot.
%

VENDIM

Nr. 8, daté 29.01.2026

“PER TRAJTIMIN ME BONUS STREHIMI T DISA FAMILJEVE NE NEVOJE TE
CILAT NUK MUND TA PERBALLOJNE QIRANE NE TREGUN E LIRE?’

Ké&shilli i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e tij t& datés 29.01.2026 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga komisioni i strehimit t&¢ Bashkis lepelené, né zbatim té ligjit nr.
22/2018 “Pér strehimin social”, VKM Nr 459, daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e
kérkesave t€ njésive té vetéqgeverisjes vendore nga buxheti 1 shtetit pér subvencinimin e qirasé ose
uzurfrutit, ményrén e financimit té subvencionit. monitorimin dhe bashképunimin ndérmjet njésive
i vetéqgeverisjes Vendore dhe ministrisé pérgjegjése pér strehimin™, VKM Nr 362. date
29.05.2019 “Pér kriteret e dhenies sé subvencionimit t& qirasé€ pér kategorité qé gézojné pérparési
n€ subvencionimin e qirasé né tregun e liré, n€pérmjet buxhetit té shtetit, dhe ményrén e [logaritjes
s€ 1" Si dhe né vijim t¢ VKB Nr.5 daté 30.01.2025" Pér trajtimin me bonus strehimi té disa
familjeve né nevojé te cilat nuk mund ta pérballojné qirané né tregun e lirg™

VENDOSI:

I. 1€ miratoj listén pér familjet e pastreha qé do t& trajtohen me bonus strehimi nga buxhet] i
bashkisé si mé poshté:

Nr | EMRI  MBIEMRI VLERA QE PERFITON
1 Mikel Novruz Meco 7000
2 Kristo Laert Cuni 7000
3 Bujar Vesel Meta 7000
4 Kanan Hyso Hyso 7000
S Ema Myfit Haxhia 7000
6 Rivelino Adrian Cuni 7000
7 Entela Josif Saka 7000
8 Kleopatra Virjon Haxhia | 7000
9 Festim Dalip Zeneli 7000
10 | Elton Barjam Cela 7000
11 | Admirim Jaup Dulaj 7000
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12 | Edlir Pertit Beca 7000
13 | Barjam Caush Abazi 7000
14 | Melisa Admirim Dulaj 7000
15 | Blenar Bujar Cana 7000
16 | Bledar Kapo Nanaj 7000
17 | Ilir Hajdar Dehari 7000
18 | Agron Bajram Ramaj 7000
19 | Alketa Laze Shehu 7000
20 | Vito Zeman Beqiri 7000
21 | Brunilda Myrteza Keri 7000
22 | Elona Rrahim Haxhia 7000
23 | Marsela Myzafer Isufi 7000
24 | Anxhela Engjo Dalani 7000
25 | Kostanova Agim Bejko 7000
26 | Bruxhilda Fatmir Cunaj 7000
27 | Elda Skender Baka 7000
28 | Merzailda Lulezim Sulaj | 7000
29 | Kreshnik Irfan Memushi | 7000
30 | Taulant Sefer Qendro 7000
31 | Salihe Neim Hysa 7000
32 | Lulzim Ago Kordha 7000
33 | Pranvera Gjylani Tota 7000
34 | Petrit Dajlan Karafili 7000
35 | Elmazie Hetem Mihaj 7000
36 | Erida Kujtim Lepuri 7000
37 | Veliko Demo Gumeni 7000

2. Etektet financiare fillojné nga data 01.01.2026.

3. Vlera ¢ bonusit t& girase éshté e pércaktuar duke ju referuar vitit t&¢ méparshém, fakti qé statusi
1 tyre nuk ka ndryshuar, dhe me celjen e fondeve pér vitin 2026. mund ti propozohet Késhillit
Bashkiak né mbledhjen e radhés pér ndryshim té vierés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.

4. Ky vendim hyn né fuqil0 (dhjeté) dité mbas shpalljes.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Valbona CELA (@

Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota

Vota Pro

Vota Kundér ()
Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 02.02.2026

12 (dymbédhjeté)vota

KRYETAR I KESHIL]
AX
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